



Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice

Velké Pavlovice 22.1.2025

č.j.:MuVP-0241/2025

MonoSound s.r.o.
Brněnská 27a
693 01 Hustopeče

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti doručené 13.1.2025 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme na Vaše otázky následující:

1. Provozování sokolovny je v kompetenci příspěvkové organizace Ekocentrum Trkmanka, p.o.
2. Akce nebyla schválena ze strany města s ohledem na Obecně závaznou vyhlášku města Velké Pavlovice č. 3/2020 o nočním klidu a na základě Vašeho podnětu je již tato skutečnost řešena s pořadatelem akce.

Bc. Jana Brůčková
tajemnice MěÚ